

**Ejendomsselskabet Skt.
Pauls Gade 25 ApS**
Dronningensvej 15
5800 Nyborg
CVR-nr. 36913746

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2018

Dirigent

Navn: Erik Moritz Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Skt. Pauls Gade 25 ApS
Dronningensvej 15
5800 Nyborg

CVR-nr.: 36913746

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Erik Moritz Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling af ejendomsprojekt samt salg af lejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 17.910 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Der henvises til note 1 vedrørende going concern samt note 2 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.267.554)	(505.752)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.320.780)</u>	<u>(954.891)</u>
Resultat før skat		(17.588.334)	(1.460.643)
Skat af årets resultat	4	<u>(321.341)</u>	<u>318.088</u>
Årets resultat		<u>(17.909.675)</u>	<u>(1.142.555)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(17.909.675)</u>	<u>(1.142.555)</u>
		<u>(17.909.675)</u>	<u>(1.142.555)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		10.500.000	94.621.983
Varebeholdninger		10.500.000	94.621.983
Udskudt skat		0	321.341
Andre tilgodehavender		0	6.250
Tilgodehavender		0	327.591
Likvide beholdninger		396.825	226.693
Omsætningsaktiver		10.896.825	95.176.267
Aktiver		10.896.825	95.176.267

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(18.712.684)</u>	<u>(803.009)</u>
Egenkapital		<u>(18.662.684)</u>	<u>(753.009)</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>9.000.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>9.000.000</u>	<u>0</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		4.240.636	22.174.501
Bankgæld		6.314.845	71.586.699
Modtagne forudbetalinger fra kunder		675.000	425.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		704.366	1.144.054
Skyldig selskabsskat		0	99.022
Anden gæld		<u>8.624.662</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.559.509</u>	<u>95.429.276</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.559.509</u>	<u>95.929.276</u>
Passiver		<u>10.896.825</u>	<u>95.176.267</u>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Personaleomkostninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(803.009)	(753.009)
Årets resultat	0	(17.909.675)	(17.909.675)
Egenkapital ultimo	50.000	(18.712.684)	(18.662.684)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er tabt og der er betydelig usikkerhed omkring selskabets evne til at overholde alle fremtidige forpligtelser.

Det endelige likviditetsbehov knyttet til afvikling af selskabets ejendomsprojekt er endnu ikke kendt, og er delvis afhængig af væsentlige forhold, der er udenfor ledelsens kontrol.

Det er ledelsens forhåbning, at der kan indgås aftaler, der kan sikre selskabets fortsatte finansiering, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er foreliggende endnu ikke endelig afklaring omkring resterende gældsforpligtelser i forbindelse med færdiggørelse og afhændelse af selskabets ejendomsprojekt, idet opgørelsen heraf delvis er afhængig af begivenheder, der er udenfor ledelsens kontrol. Der er som følge heraf usikkerhed omkring indregning og måling af andre hensatte forpligtelser og anden gæld. Det er ledelsens vurdering, at begge poster er forsigtigt indregnet pr. 30.06.2018.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	321.341	(321.341)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>3.253</u>
	<u>321.341</u>	<u>(318.088)</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide beholdninger indestår på deponeringskonti i forbindelse med salg af lejligheder og frigives i takt med, at alle forpligtelser knyttet til salgene er opfyldte.
